
REKLAMNÝCH
FORMÁTOV
PRE INTERNETOVÉ PORTÁLY TV JOJ
PLATNÉ OD 01.01.2022

CENNÍK



STOPÁŽ CPT

PREROLL 10 sec.
 

15 sec.
 

20 sec.
 

25 sec.
 

30 sec.

30 €
 

37 €
 

42 €
 

47 €
 

53 €

10 sec.
 

15 sec.
 

20 sec.
 

25 sec.
 

30 sec.
 

40 sec.
 

60.sec

MIDROLL 30 €
 

37 €
 

42 €
 

47 €
 

53 €
 

66 €
 

83 €

VIDEO FORMÁTY

POSTROLL 60.sec 37 €

FORMÁT

TÝŽDENNÉ BALÍKY

CENA CPT

5 100 €
 

6 600 €
 

7 200 €
 

9 000 €
 

10 200€

17 €
 

22 €
 

24 €
 

30 €
 

34 €

17 €
 

22 €
 

24 €
 

30 €
 

34 €
 

36 €
 

39 €

5 100 €
 

6 600 €
 

7 200 €
 

9 000 €
 

10 200€
 

10 800 €
 

11 700€

22 €6 600 €

Týždenné (FLAT) balíky obsahujú 300 000 impresií a minimálny zásah
80 000 reálnych užívateľov. Kampane budú nasadené v rámci všetkých

internetových portálov TV JOJ, resp. všetkých portálov VALETIN..
 

V prípade užšieho cielenia nie je možné uplatniť balíkovú zľavu. 
 

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne
technické špecifikácie.

*

*FREE BRANDING
FREE CTA

FREE CTA

FREE CTA



CPM

BRANDING (SKIN)
1 000 x 200 + 2x 750 x 460 px,

2 000 x 1 400 px

25 €
 
 

SQUARE
300 x 300 px

BANNEROVÉ FORMÁTY
DOUBLE SQUARE

300 x 600 px

FORMÁT

*

MEGA FOOTER
1920 x 500 px

TÝŽDENNÉ BALÍKY

IMPRESIE MIN. RU CENA CPM

35 €
 
 

35 €
 
 

42 €
 
 

1 500 000
 

1 000 000
 

500 000

1 500 000
 

1 000 000
 

500 000

2 000 000
 

1 500 000
 

1 000 000
 

150 000

2 000 000
 

1 500 000
 

1 000 000

150 000
 

100 000
 

50 000

150 000
 

100 000
 

50 000

200 000
 

150 000
 

100 000
 

15 000

200 000
 

150 000
 

100 000

7 500 €

6 000 €

4 000 €

9 000 €
 

7 000 €
 

4 500 €

20 000 €
 

16 500 €
 

12 000 €
 

1 950 €

12 000 €
 

10 500 €
 

8 000 €

5 €
 

6 €
 

8 €

6 €
 

7 €
 

9 €

10 €
 

11 €
 

12 €
 

13 €

6 €
 

7 €
 

8 €

Príplatky: 
+20% Zvuk iba s 1 opakovaním, prípadne možnosťou prehratia si zvuku na podnet
návštevníka 
+50% Video iba s 1 opakovaním, prípadne s možnosťou prehratia si videa na podnet
návštevníka

Týždenné (FLAT) balíky je možné zakúpiť pre portály JOJ GROUP ( www.joj.sk,
plus.sk, wau.sk, noviny.sk, prezenu.sk, topstar.sk, huste.tv, kinosala.sk, videoportal.sk,
a iné) .
Kampane budú nasadené v rámci všetkých internetových portálov TV JOJ.

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne technické špecifikácie.



MOBILNÉ BANNEROVÉ FORMÁTY

CPM

MOBILE STICKY
320 x 50 px

25 €
 
 

SQUARE
300 x 300 px

DOUBLE SQUARE
300 x 600 px

FORMÁT

*

INTERSCROLLER
1920 x 500 px

TÝŽDENNÉ BALÍKY

IMPRESIE MIN. RU CENA CPM

35 €
 
 

42 €

20 €

1 500 000
 

1 000 000
 

500 000

1 500 000
 

1 000 000
 

500 000

500 000

300 000

150 000
 

100 000
 

50 000

150 000
 

100 000
 

50 000

50 000

30 000

7 500 €

6 000 €

4 000 €

9 000 €
 

7 000 €
 

4 500 €

3 000 €

3 900 €

5 €
 

6 €
 

8 €

6 €
 

7 €
 

9 €

6 €

13 €

Príplatky: 
+20% Zvuk iba s 1 opakovaním, prípadne možnosťou prehratia si zvuku na podnet
návštevníka 
+50% Video iba s 1 opakovaním, prípadne s možnosťou prehratia si videa na podnet
návštevníka

Týždenné balíky (FLAT) je možné zakúpiť pre portály JOJ GROUP ( www.joj.sk,
plus.sk, wau.sk, noviny.sk, prezenu.sk, topstar.sk, huste.tv, kinosala.sk, videoportal.sk,
a iné) .
Kampane budú nasadené v rámci všetkých internetových portálov TV JOJ.

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne technické špecifikácie.

Formát interscroller sa zobrazuje na stránkach s článkovým obsahom.



CPM

15 €
 

VIDEO OVERLAY
728 x 90 px

ŠPECIÁLNE FORMÁTY

INTERSTITIAL
728 x 600 px / max. 6s

 

FORMÁT

PR ČLÁNOK
text, galéria, video, titulka 24 hod.

 

TÝŽDENNÉ BALÍKY

IMPRESIE MIN. RU CENA CPM

65 €
 

500 €
 

300 000
 

80 000 2 400 €
 

8 €
 

Poznámky: 
Týždenné balíky (FLAT) je možné zakúpiť pre portály JOJ GROUP ( www.joj.sk,
plus.sk, wau.sk, noviny.sk, prezenu.sk, topstar.sk, huste.tv, kinosala.sk,
videoportal.sk, a iné).
Kampane budú nasadené v rámci všetkých internetových portálov TV JOJ.

Všetky podklady reklamných formátov musia spĺňať aktuálne technické
špecifikácie.

NATÍVNA REKLAMA
článok, video, product placement

na vyžiadanie

UMIESTNENIE 

joj.sk, noviny.sk, prezenu.sk, topstar.sk,
kinosala.sk, huste.joj.sk, smechlapi.sk

všetky portály

CENA



UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - BRANDING 

desktopový formát

WALLPAPER
2 000 x 1 400 px



UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - MIDROLL + BRANDING

LEADER
1 000 x 200 px

LEFT
460 x 750 px

RIGHT
460 x 750 px



UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV 

SQUARE
300 x 250 px

DOUBLE 
SQUARE

300 x 600 px

SQUARE
300 x 300 px



UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - VIDEO REKLAMA + CTA

VIDEO + CTA



UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - INTERSTITIAL DESKTOP

INTERSTITIAL
760 x 600 px



UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - INTERSTITIAL MOBILE

INTERSTITIAL
320 x 480 px



UKÁŽKY REKLAMNÝCH FORMÁTOV - INTERSCROLLER


